



Městský úřad Horní Planá
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

Váš dopis: **KRPC – 53411-28/TČ-2022-020217**

PČR
Obvodní oddělení Lipno n. Vltavou

Vyřizuje: Záhořová

Č.j.:

Tel.: 380724413

V Horní Plané dne: 29.7.2022

Sdělení

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle Inf.Z č. 106/1999 Sb. ke stavbě na pozemku p.č. 3020 v k.ú. Frymburk

Městský úřad Horní Planá obdržel dne 28.2.2022 prostřednictvím datové schránky žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., zda stavební úřad Městského úřadu Horní Planá vydal stavební povolení pro stavbu na pozemku p.č. 3020 v k.ú. Frymburk.

Dne 7.3.2022 byla tazateli prostřednictvím datové schránky poskytnuta informace, že stavební úřad Městského úřadu Horní Planá nevydal stavební povolení na stavbu na pozemku p.č. 3020 v k.ú.

Frymburk a dále informaci, že Stavební úřad Horní Planá není jediným místně příslušným stavebním úřadem a ve věci staveb dopravních a vodohospodářských je věcně a místně příslušný Městský úřad Český Krumlov.

Příkládáme:

1. Žádost o informaci
2. Poskytnutou informaci
3. Doklad o doručení informace

Miroslava Záhořová
Digitálně podepsal
Miroslava Záhořová
Datum: 29.07.2022
15:50:14 CEST

.....
podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ

Tomáš Václavík
r.č.: 740711/1349
Frymburk 167
38279

Městský úřad v HORNÍ PLANÉ	Ukl. znak
Došlo dne: 22.2.2022	
Přílohy:	
Čís. j.: MUHP-1175/2022	

Město Horní Planá
Náměstí 54
Horní Planá 382 26

Naše značka: 162/2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

**Pro komunikaci zásadně používejte datovou schránku: ht4py6v
Veškeré dokumenty a přílohy posílejte na stejnou datovou schránku v elektronické podobě opatřené digitálním podpisem.**

Žádáme tímto o sdělení informace, zda:

Odbor - stavební úřad Město Horní Planá (dále jen SÚ) vydal stavební povolení pro stavbu na pozemku 3020

Katastrální území: Frymburk

Pokud ano, žádáme Vás o kopii tohoto stavebního povolení.

Děkuji a s pozdravem Tomáš Václavík



Městský úřad Horní Planá
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

Váš dopis:

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 1337/2022
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 7.3.2022

Tomáš Václavík
Frymburk 167
382 79

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle Inf.Z č. 106/1999 Sb.

Na Vaší žádost ze dne 28.2.2022 sdělujeme následující.

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad nevydal stavební povolení pro stavbu na pozemku p.č. 3020 v k.ú. Frymburk.

Stavební úřad Horní Planá není jediným místně příslušným stavebním úřadem a pokud je o stavby dopravní či vodohodpodářské, je věcně a místně příslušný Městský úřad Český Krumlov.

Miroslava Záhořová
Digitálně podepsal
Miroslava Záhořová
Datum: 07.03.2022
09:54:45 CET

.....
podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ

Detail datové zprávy - doručenska

Věc	Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)		
ID zprávy	1011330391		
Stav zprávy	doručena přihlášením		
Dodáno	07.03.2022 12:18	Přihlášení do DS	08.03.2022 08:09

Adresát	Tomáš Václavík - Tomáš Václavík, Frymburk 167, 38279 Frymburk, CZ		
ID dat. schránky	ht4py6v		
Typ schránky	PFO		

Zmocnění			
Odstavec			
Čj. odesílatele	MUHP-1337/2022	Čj. příjemce	162/2022
Spis. zn. odesílatele		Spis. zn.	162/2022
K rukám			
Do vl. rukou	Ne		
Doruč. fikcí zak.	Ne		

Události zprávy:

- | | |
|---------------------|---|
| 8.3.22 8:09 | Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. |
| 7.3.22 12:18 | Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena. |
| 7.3.22 12:18 | Datová zpráva byla podána. |